
  

 1

 

 
Praha 8. listopadu 2022 
Přílohy: 1 el. 

 
 

 
Dodatek č. 1 

 
ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory  

uzavřené dne 14. prosince 2021 
 

na řešení projektu výzkumu, vývoje a inovací s názvem 
 
 

„Technické řešení dekontaminace a dezinfekce v kritické 
infrastruktuře“ 

 
a identifikačním kódem 

 
 

„VB01000049“ 
 

(dále jen „Projekt“) 
 

uzavřený mezi smluvními stranami 
 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 
a 
 

DEKONTA, a.s. 

*MVCRX06SA02X* 
MVCRX06SA02X 

prvotní identifikátor 
 



  

 2

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená PaedDr. Janem Vykoukalem, zástupcem ředitele odboru 
bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 

adresa pro doručování: Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostního výzkumu 
a policejního vzdělávání (gesční útvar MV ČR pro oblast bezpečnostního výzkumu), 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, tel.: 974 832 746, e-mail: obv@mvcr.cz 
 
(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné, 
 
a 
 
DEKONTA, a.s. 
POO – Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., 
o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob) – Akciová společnost 
se sídlem: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
zapsána v Městský soud v Praze B 12280 
IČ: 25006096 
zastoupená: Mgr. Karel Petrželka, MBA, LL.M. 

 
(dále jen „hlavní příjemce“) na straně druhé 
 

 
Preambule 

 
Poskytovatel obdržel od hlavního příjemce prostřednictvím datové schránky dne 
18. října 2022 žádost o změnu (naše značka č. j. MV- 74501-15/OBVV-2021) 
spočívající ve změně rozpočtu a identifikačních údajů dalšího účastníka - Dekonta 
CBRN s.r.o. Poskytovatel požadovanou změnu schválil, proto je v souladu 
s ustanovením § 9 zákona č. 130/2002 Sb. o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací a v souladu s Článkem 20 odst. 1 Všeobecných podmínek ke 
Smlouvě o poskytnutí účelové podpory (dále jen „Smlouva“) vůlí smluvních stran 
uzavřít tento Dodatek za účelem naplnění cílů Projektu. 

 

 

 



  

 3

Článek 1 

Změna smlouvy 
 

1) Na straně 3 Smlouvy, v Článku 2 Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů, 
intenzita podpory se slova v odst. 1: „Maximální výše podpory činí 11 142 094 Kč 
(slovy: jedenáctmilionůjednostočtyřicetdvatisícdevadesátčtyři korun českých), což 
je 68,08 % z maximální výše uznatelných nákladů“, nahrazují slovy: „Maximální 
výše podpory nově činí 11 081 612 Kč (slovy: jedenáctmilionůosmdesát 
jednatisícšestsetdvanáct korun českých), což je 67,71 % z maximální výše 
uznatelných nákladů.“ 

 
2) V Příloze č. 1 Smlouvy – Závazné parametry řešení projektu, v části 

6. Identifikační údaje účastníků. Je další účastník – Dekonta CBRN s.r.o. nově 
definován takto:  

 
IČ 

25157957 

Obchodní jméno 
Dekonta CBRN s.r.o. 

Právní forma 
POO – Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., 
o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob 

Typ organizace 

SP – Střední podnik 

 
3) V příloze č. 1. Smlouvy – Závazné parametry řešení projektu, v části 7. Náklady 

dochází ke změně celkové výše podpory za projekt a výše podpory dalšího 
účastníka Dekonta CBRN s.r.o. Nový rozpočet je definován v Závazných 
parametrech řešení projektu, které jsou přílohou tohoto Dodatku. 

 

Článek 2 
 
1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 

 

Článek 3 
 

1) Smluvní strany prohlašují a podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že jimi uvedené 
údaje, na jejichž základě je Dodatek uzavřen, jsou správné, úplné a pravdivé. 
Smluvní strany dále prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.  



  

 4

 

2) Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle § 5, 6 a 7 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním 
v plném rozsahu.  
 

3) Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv, dle odstavce 2 tohoto Článku,  
je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření, 
zajistit poskytovatel. Zároveň je poskytovatel bez zbytečného odkladu povinen 
prokazatelně informovat smluvní strany o datu nabytí účinnosti tohoto Dodatku. 

 

4) Dodatek se uzavírá na dobu určitou do data účinnosti Smlouvy. Dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření. Účinnosti nabývá dle ustanovení odstavce 3 tohoto 
Článku, tj. dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

5) Dodatek se vyhotovuje pouze v elektronické podobě a podle ustanovení zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
ve znění pozdějších předpisů, a po uveřejnění v registru smluv podle odstavce 
3 tohoto článku bude dodán do datové schránky všem smluvním stranám.  

 
 
 
Za poskytovatele: Za příjemce: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. 

Karel 

Petrželka

Digitálně podepsal 

Mgr. Karel 

Petrželka 

Datum: 2022.11.16 

11:48:01 +01'00'



ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: VB01000049
Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
1.5.2022

1. Název projektu v českém jazyce

Technické řešení dekontaminace a dezinfekce v kritické infrastruktuře

2. Datum zahájení a ukončení projektu

01/2022 – 12/2023

3. Cíl projektu

4. Řešitel — Klíčová osoba řešitelského týmu

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 1 / 8



5. Plánované výsledky projektu

Identifikační číslo

VB01000049-V1

Název výstupu/výsledku

Zádový dekontaminační/dezinfekční zařízení DE1

Identifikační číslo

VB01000049-V2

Název výstupu/výsledku

Mobilní dekontaminační/dezinfekční zařízení DE2

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 2 / 8



Identifikační číslo

VB01000049-V3

Název výstupu/výsledku

Mobilní osobní dekontaminační/dezinfekční brána MB1

Identifikační číslo

VB01000049-V4

Název výstupu/výsledku

Užitný vzor dekontaminačního/dezinfekčního zařízení DE1

Popis výstupu/výsledku

viz Funkční vzorek DE1

Druh výsledku podle struktury databáze RIV

Fuzit – Užitný vzor

Identifikační číslo

VB01000049-V5

Název výstupu/výsledku

Užitný vzor dekontaminačního/dezinfekčního zařízení DE2

Popis výstupu/výsledku

viz Funkční vzorek DE2

Druh výsledku podle struktury databáze RIV

Fuzit – Užitný vzor

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 3 / 8



Identifikační číslo

VB01000049-V6

Název výstupu/výsledku

Poloprovoz formou prověřovacího cvičení IZS

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 4 / 8



6. Identifikační údaje účastníků

Hlavní příjemce – [P] DEKONTA, a.s.

IČ

25006096

Obchodní jméno

DEKONTA, a.s.

Kód organizační jednotky Organizační jednotka

Právní forma

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., o veřejných
rejstřících právnických a fyzických osob)

Typ organizace

SP - Střední podnik

Další účastník – [D] Dekonta CBRN s.r.o.

IČ

25157957

Obchodní jméno

Dekonta CBRN s.r.o.

Kód organizační jednotky Organizační jednotka

Právní forma

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., o veřejných
rejstřících právnických a fyzických osob)

Typ organizace

SP - Střední podnik

Další účastník – [D] Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v. v. i.

IČ

70565813

Obchodní jméno

Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v. v. i.

Kód organizační jednotky Organizační jednotka

Právní forma

VVI - Veřejná výzkumná instituce (zákon č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných
institucích)

Typ organizace

VO - Výzkumná organizace

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 5 / 8



7. Náklady

(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku)

Projekt — VB01000049

Položka / rok 2022 2023
Celkem

maximální výše

Náklady projektu
celkem

8 183 612 8 183 612 16 367 224

Výše podpory 5 540 806 5 540 806 11 081 612

Maximální intenzita
podpory projektu

70 %

Hlavní příjemce — [P] DEKONTA, a.s.

Položka / rok 2022 2023
Celkem

maximální výše

Osobní náklady 1 996 600 1 996 600 3 993 200

Subdodávky 0 0 0

Ostatní přímé náklady 990 000 990 000 1 980 000

Nepřímé náklady 1 996 600 1 996 600 3 993 200

Náklady projektu
celkem

4 983 200 4 983 200 9 966 400

Výše podpory 2 491 600 2 491 600 4 983 200

Způsob výpočtu
režijních nákladů

Full cost

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 6 / 8



Další účastník — [D] Dekonta CBRN s.r.o.

Položka / rok 2022 2023
Celkem

maximální výše

Osobní náklady 184 920 184 920 369 840

Subdodávky 0 0 0

Ostatní přímé náklady 90 000 90 000 180 000

Nepřímé náklady 27 492 27 492 54 984

Náklady projektu
celkem

302 412 302 412 604 824

Výše podpory 151 206 151 206 302 412

Způsob výpočtu
režijních nákladů

Flat rate 10%

Další účastník — [D] Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v. v. i.

Položka / rok 2022 2023
Celkem

maximální výše

Osobní náklady 1 218 000 1 218 000 2 436 000

Subdodávky 0 0 0

Ostatní přímé náklady 1 020 000 1 020 000 2 040 000

Nepřímé náklady 660 000 660 000 1 320 000

Náklady projektu
celkem

2 898 000 2 898 000 5 796 000

Výše podpory 2 898 000 2 898 000 5 796 000

Způsob výpočtu
režijních nákladů

Full cost

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 7 / 8



8. Další závazné parametry projektu

F-372, verze 4, revize 220512
Veřejný

Strana 8 / 8Elektronický podpis - 23.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PaedDr. Jan Vykoukal
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 8.4.2023 00:00:00-000 +02:00


	Název projektu v Ċeském jazyce
	Datum zahájení a ukonĊení projektu
	Cíl projektu
	Řešitel — KlíĊová osoba řešitelského týmu
	Plánované výsledky projektu
	IdentifikaĊní údaje úĊastníků
	Hlavní příjemce – [P] DEKONTA, a.s.
	Další úĊastník – [D] Dekonta CBRN s.r.o.
	Další úĊastník – [D] Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v. v. i.

	Náklady
	Projekt
	Hlavní příjemce — [P] DEKONTA, a.s.
	Další úĊastník — [D] Dekonta CBRN s.r.o.
	Další úĊastník — [D] Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v. v. i.

	Další závazné parametry projektu

